Místem plnění se rozumí objekt vojenského ubytovacího zařízení v Táboře, ulice Československé 
armády,  

blíže specifikováno 
v projektové dokumentaci, která je přílohou této smlouvy. 

Článek 5 

Cena za dílo, platební podmínky 

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 
a. Celková cena bez DPH 56 799 018,01 Kč (slovy: padesát šest milionů sedm set devadesát 

devět tisíc osmnáct korun českých, jeden haléř) 
b. DPH 12 % ve výši 6 815 882,16 Kč (slovy: šest milionů osm set patnáct tisíc osm set 

osmdesát dva korun českých šestnáct haléřů) 
c. Celková cena včetně DPH ve výši 63 614 900,17 Kč (slovy: šedesát tři milionů šest set 

čtrnáct tisíc devět set korun českých sedmnáct haléřů, 
(dále též „Cena za provedení díla“); 

5.2. DPH bude vyměřena podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
 znění, tedy v případě plátců DPH v režimu přenesené daňové povinnosti. 

5.3. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související